

## Beretning for Nivå Damerne 2023

I 2023 har vi været 53 medlemmer lig sidste år samt 1 passivt medlem.

Vi startede 2023 med vores hyggelige vinterturnering i Minigolf i Herlev for både Dameklub, Herreklub og diverse pårørende. Der var 52 deltagere, så der var trængsel på huller. En stor succes.

Som noget nyt afholdt vi i marts en Salg-Bytte-Køb aften, hvor der var mulighed for at komme af med det golftøj, der f.eks. var krøbet en størrelse eller to. 14 piger mødte op og fik en rigtig hyggelig aften, hvor der blev prøvet tøj og snakket og også tid til lidt vin og snacks.

Den 8. marts afholdt vi igen Orienteringsmøde for både gamle som nye medlemmer efter pause pga Corona. 26 deltog, hvoraf 20 mødtes til spising inden mødet.

Til vores løbende Onsdagsturnering, hvor vi har spillet i 3 rækker, har der gennemsnitligt deltaget 35% af hele dameklubben mod 43% sidste år.

Efter beslutning på sidste års generalforsamling var onsdagstiderne i år ændret til:

Formiddag kl. 10.20 – 10.50

Eftermiddag kl. 15.00 – 15.40 og kl. 16.20 – 17.00 (september 15.00 – 16.30)

Der har i gennemsnit deltaget 9 spillere om formiddagen, 5 spillere i tidsrummet kl. 15.00-15.40 og 5 spillere i tiden kl. 16.20-17.00.

Der har været 5 Månedsturneringer med efterfølgende spising incl. Fællesturnering med Herreklubben. Desværre måtte vi aflyse vores juli månedsturnering på grund af for få tilmeldinger. Der har gennemsnitligt været 22 deltagere svarende til 41% af hele dameklubben.

Der skal lyde en stor tak til sponsorer på disse turneringer: Robins Golfakademi – Golder.dk - Jacob Goldschmidt v/SIRIUS-advokater - GreenEtiqu

Den sidste turnering var Afslutningsturneringen over 18 huller med gunstart kl. 9. Undervejs sørgede Jan Svenningsen for vi fik lidt at drikke. Vi sluttede af med en fantastisk frokost med diverse lækkerier. Inden desserten blev der uddelt præmier til Årets vindere i 3 rækker ved sponsor Din Bilrådgiver v/Martin Norden. Årets vindere blev:

A-rækken Bente Svenningsen

B-rækken Jeanne Dawids

C-rækken Marianne Raben Olrik

Der blev også uddelt præmier i Eclectic-turneringen ved sponsor Nivå Golf Center.

Årets vindere blev:

A-rækken - nr. 1 Annette Norden og Helle Kjærgaard

B-rækken - nr. 1 Lene Lausen – nr. 2 Jeanne Dawids

En stor tak til sponsorerne.

Udover vores onsdagsturneringer og månedsturneringer har vi haft diverse arrangementer.

Vores årlige match med Bunnierne i Golf Club Harekær blev afholdt i maj i Harekær, og der deltog 33, hvoraf 12 var fra Nivå. Harekær vandt den "smukke" pokal.

Årets weekendtur i juni gik til Lydinge Golf i Sverige. Der deltog 18 piger, der mødtes fredag aften til spisning. Nogle af pigerne spillede en runde golf på vejen til Lydinge, mens andre nødtes med spil lørdag og søndag. Den var en rigtig fin weekend. Stor tak til sponsor Jensen Polering & Erhvervsrengøring v/Vinni Jensen for de meget flotte præmier.

Pink Cup blev i år spillet som en del af Nivå Golf Ugen og med deltagelse af alle klubbens medlemmer samt gæster. Der deltog 77 og var en stor succes. Det var medlemmer af dameklubben, der stod som arrangør af denne turnering.

I juli måned spillede vi Sommerturnering over 3 onsdage med 10 deltagere over sommeren. Stor tak til sponsor Brillgaard ApS v/Marianne Lohse for de fine gavekort.

Vores Venindeturnering blev igen spillet i august. Der deltog 40, hvoraf 10 kom fra fremmed klub og 5 fra Nivå Golf Klub. Golf Experten var sponsor med meget flotte gavekort. Undervejs kørte Jeppe Hansen og Marianne Lohse rundt med shots, juice og chokoladebars. Brillgaard ApS v/Marianne Lohse var sponsor på længste drive og tættest flaget – stor tak! Vi sluttede af med en rigtig lækker middag og uddeling af præmier.

I september spillede vi over 3 onsdage en 9-hullers turnering, hvor de 2 bedste runder talte.

I år blev Challenge-turnering mod herreklubben igen afholdt i september, efter den sidste år blev aflyst på grund af for få tilmeldinger. Som noget nyt var der gunstart kl. 9 og efterfølgende frokost. Der var 43 deltagere, heraf 19 piger. Efter turneringen havde Bo dækket op udenfor i det fantastiske flotte vejr, og den ene lækker frokostret efter den anden blev båret ind, så humøret var højt, og ikke mindst da pigerne sejrede overlegent med 6-3.

I år har vi desværre ikke haft træning hos Robin, idet der de sidste par år har været ringe tilslutning, så det blev besluttet at stoppe træningen.

Alle skal have stor tak for jeres altid dejlige selskab, som gælder både på banen og på hul 19.

Birgit, Dorte, Bente og Lene – også tak til jer for det store arbejde I laver til glæde for vores medlemmer.

Med håbet om vi ses til næste år.

Hanne Sattrup  
formand